

무상수리 고객 통지문

대한민국 자동차관리법 제 32조의 2 규정에 의하여 이 통지문을 귀하에게 송부합니다.

먼저 기아㈜에 대한 관심과 성원을 보내주시는 고객님께 진심으로 감사드립니다. 이번 무상수리 시행으로 고객님의 차량 유행에 불편을 드려 진심으로 사과의 말씀을 드립니다.

저희 회사가 생산·판매한 고객님의 차량에서 헤드램프 상/하향등 전환 시 바이평션 헤드램프 문제로 작동이 원활하지 않을 수 있는 가능성이 확인돼 자발적으로 아래와 같이 무상수리를 실시합니다.

※ 바이펑션 헤드램프: 상향등과 하향등의 기능을 하나로 통합하여 동시 구현 가능한 기능이 구현된 헤드램프

1. 무상수리 내용

7	차명	니로(DE PE)		
L	제작년월일	2019.03.08 ~ 2019.11.28		
	장치 또는 부품	바이펑션 헤드램프		
2	원인	바이펑션 헤드램프 관련 부품인 쉴드기어와 연결축에 슬립 발생		

2. 무상수리 조치내용

가	무상수리 기간	2023.07.19 ~ 2026.01.18			
나	무상수리 방법	바이펑션 헤드램프 내부 쉴드기어와 쉴드를 연결해주는 연결축에 클립 체결			
다	무상수리 장소 및 담당부서	Auto Q (서비스센터 및 헤드램프 에이밍 장비를 보유한 서비스협력사)			
라	무상수리 비용	무상			
마	무상수리 조치를 받지 아니하는 경우	헤드램프 상/하향등 전환이 원활하지 않을 수 있습니다.			
ur	자동차에 미치는 영향과 주의사항	에드램프 경/이영증 선원이 현실이지 않을 두 있습니다.			

3. 추가 안내사항

- ① 자동차관리법 제53조에 따라 서비스센터 및 헤드램프 에이밍 장비를 보유한 서비스협력사에서만 (오른쪽 QR 코드 참조) 해당 무상수리가 가능함을 알려드립니다.
- ② 아내문을 받기 전 이미 조치를 받으신 고객께서는 추가로 점검을 받지 않으셔도 됩니다.
- ③ 고객님의 차량에 맞는 부품을 사전 준비하고, 재방문을 최소화하기 위해 반드시 예약 후 입고하여 주시기 바랍니다.
- ④ 문의처 : 가) 기아㈜ 고객센터 080-200-2000 (수신자 부담)
 - 나) 당사 서비스센터 및 서비스 네트워크 검색 안내 뒷면 참조

4. 리스 또는 렌터 회사 대상 공지

- 본 고객통지문을 자동차 리스 또는 렌트 회사에서 수령하시면 지체 없이 실제 사용자에게 전달하거나 직접 무상 수리를 받으시길 당부 드립니다.
- 5. 장소 및 시간: Auto Q (서비스센터, 전용장비를 보유한 서비스협력사)

평 일 09:00~17:00 - Auto Q (서비스센터, 전용장비를 보유한 서비스협력사) 토요일 09:00~12:00 - 일부 Auto Q(전용장비를 보유한 서비스협력사)에서만 시행

6. 참고사항: 점검 시간은 약 1시간 10분 정도 소요됩니다.

본 건으로 인해 고객님께 심려를 끼쳐드린 점에 대해 대단히 죄송스럽게 생각하며 보다 완벽한 제품을 만들기 위해 노력하겠습니다.



다이렉트 Auto Q 검색 / 예약 (모바일 App)





- ① 플레이스토어(Android)나 앱스토어(IOS)에서 "MyKia" 검색 및 설치
 - ② MyKia(App) 가입 후 예약 진행 (왼쪽 QR코드로 접속 후 아래 순서대로 예약 진행)
 - * 모바일App 이용 시 예약센터 유선 상담전화 연결 지연에 따른 불편없이 간편 예약 가능 * MyKia주요서비스 : \triangle 정비예약, \triangle 정비이력관리, \triangle 신차정보 등

(안드로이드)

하늘이 흐립니다 서행 운전 하세요

안전운전을 위해 주기적으로 정비서비스를 받아보세요.

정비예약

- 초기 화면 '정비예약' 클릭

(IOS)







[전화 문의]: 고객센터(080-200-2000) - 수신자부담